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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
15.12.2016 - 10:15 Результаты

Норматив III юн. разряд : 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив III разряд : 1:21.00  /
Норматив II разряд : 1:13.30  /  Норматив I разряд : 1:05.84  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 58.00  /
Норматив МСМК 14 +: 54.16

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.35 555 1
2. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.15 487 2
3. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.34 483 2
4. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.04 468 2
5. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.35 462 2
6. БИРЮКОВА, Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.49 459 2
7. АГАПОВА, Алиса 05 2 ФОК в р.п. Шатки 1:09.06 428 2
8. ЩЕГЛОВА, Алена 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.55 419 2
9. БАБАНОВА, Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.05 393 2

10. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.21 390 2
11. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:12.76 366 2
12. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.56 354 3
13. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.17 346 3
14. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 3 Бор-1 1:17.17 307 3
15. КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:19.61 279 3
16. КОЧЕТКОВА, Мария 05 3 Бор-1 1:20.02 275 3
17. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:20.34 272 3
18. МАНЫЛИНА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:20.67 268 3
19. РЕВЕНКО, Анастасия 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.78 267 3
20. КОВАЛЕНКО, Мария 06 1юн World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:21.28 262 1юн
21. ЛАШКИНА, Полина 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:22.18 254 1юн
22. МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:23.13 245 1юн
23. КУЗНЕЦОВА, Елена 06 1юн ФОК в р.п. Шатки 1:25.23 228 1юн
24. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:31.39 184 1юн
25. КОРЯГИНА, Анастасия 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:31.79 182 1юн
26. СИМУТИНА, Юлия 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:32.23 179 1юн
27. КОЗЛОВА, Татьяна 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:32.73 177 1юн
28. ЧУБКИНА, Алина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:34.90 165 1юн
29. ЯШИНА, Лилия 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:37.14 154 2юн
30. ЧУБКИНА, Ангелина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:38.02 149 2юн
31. КАЗАРОВА, Ксения 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:46.50 116 2юн

DNS ИЖОВА, Маргарита 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS ЕРЫКАЛОВА, Дарья 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ТРИНЕЕВА, Александра 06 1юн ФОК в р.п. Шатки 
DNS БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород
DNS ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово

Год рождения 2003

1. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.15 487 2
2. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:07.35 462 2
3. МАНЫЛИНА, Валерия 03 3 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:20.67 268 3

DNS ИЖОВА, Маргарита 03 3 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
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Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2004

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.35 555 1
2. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.34 483 2
3. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:07.04 468 2
4. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.21 390 2
5. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:20.34 272 3

DNS БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 1юн ДС "Северная звезда" Н.Новгород

Год рождения 2005

1. БИРЮКОВА, Ирина 05 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:07.49 459 2
2. АГАПОВА, Алиса 05 2 ФОК в р.п. Шатки 1:09.06 428 2
3. ЩЕГЛОВА, Алена 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:09.55 419 2
4. БАБАНОВА, Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.05 393 2
5. КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:19.61 279 3
6. КОЧЕТКОВА, Мария 05 3 Бор-1 1:20.02 275 3
7. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 3 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:31.39 184 1юн
8. КОРЯГИНА, Анастасия 05 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:31.79 182 1юн
9. СИМУТИНА, Юлия 05 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:32.23 179 1юн

DNS ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 1юн СДЮСШОР г.Кстово

Год рождения 2006

1. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 3 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 1:12.76 366 2
2. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.56 354 3
3. ЕЛЬКИНА, Дарья 06 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.17 346 3
4. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 3 Бор-1 1:17.17 307 3
5. РЕВЕНКО, Анастасия 06 3 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:20.78 267 3
6. КОВАЛЕНКО, Мария 06 1юн World Class "Пушкинский" Н.Новгород 1:21.28 262 1юн
7. ЛАШКИНА, Полина 06 1юн ДЮСШ "Салют" Дзержинск 1:22.18 254 1юн
8. МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:23.13 245 1юн
9. КУЗНЕЦОВА, Елена 06 1юн ФОК в р.п. Шатки 1:25.23 228 1юн

10. КОЗЛОВА, Татьяна 06 1юн СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:32.73 177 1юн
11. ЧУБКИНА, Алина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:34.90 165 1юн
12. ЯШИНА, Лилия 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:37.14 154 2юн
13. ЧУБКИНА, Ангелина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 1:38.02 149 2юн
14. КАЗАРОВА, Ксения 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:46.50 116 2юн

DNS ЕРЫКАЛОВА, Дарья 06 ФОК "Звезда" Павлово
DNS ТРИНЕЕВА, Александра 06 1юн ФОК в р.п. Шатки 

EXH СИРОТИНИНА, Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.79 495 1
EXH ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.94 492 2
EXH ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.04 448 2
EXH КОРШУНОВА, Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.39 422 2
EXH АТАМАНОВА, Алла 03 2 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:09.88 413 2
EXH СЫЧЕВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.97 412 2
EXH ХОВРЯКОВА, Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.67 383 2
EXH ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.21 374 2
EXH КУЗНЕЦОВА, Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:12.35 372 2
EXH САВИНА, Дарья 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:14.44 342 3
EXH ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант" Шахунья 1:15.40 329 3
EXH ТУРЧЕНЮК, Вероника 04 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:16.79 311 3
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СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,
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Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

EXH КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:17.58 302 3
EXH ГЛАДКОВА , Ксения 05 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:18.16 295 3
EXH ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 1:18.85 287 3
EXH БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:18.96 286 3
EXH ЛУКОВКИНА, Анастасия 03 2юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:19.89 276 3
EXH КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.53 270 3
EXH ТИМОФЕЕВА, Александра 06 1юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:21.53 260 1юн
EXH ИОНОВА, Алина 06 Бор-2 1:23.09 246 1юн
EXH ПАВЛЫЧЕВА, Александра 05 3 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:24.56 233 1юн
EXH ТУРОВА, Ольга 06 3 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:24.74 232 1юн
EXH БАЛАХНИНА, Мария 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:25.97 222 1юн
EXH ПУТРЕНКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.31 219 1юн
EXH КОРНИЛОВА, Евгения 03 3 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:26.58 217 1юн
EXH ОРЛОВА, Арина 06 1юн. ФОК "Атлант" Шахунья 1:35.06 164 2юн
EXH МУХАНОВА, Софья 05 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:35.07 164 2юн
EXH ТАРАСОВА, Ксения 06 1юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:35.41 162 2юн
EXH ЗЫРЯНОВА, Диана 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 1:39.05 145 2юн
EXH ВОРОНЦОВА, София 06 2юн ФОК "Атлант" Шахунья 1:41.44 135 2юн
EXH СЕРЯКОВА, Полина 06 2юн СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:42.80 129 2юн
EXH МЕЗИНА, Валерия 05 2юн СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:43.25 128 2юн


